Томская область  Томский район

Совет муниципального  образования «Малиновское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

с.Малиновка

        22 янв. 2014 г.  №  5
                                                                                                                                 21  собрание  3-го  созыва
Присвоение названия улицы «Кедровая» в пос. Молодежный
Рассмотрено поступившее в Совет Малиновского сельского поселения заявления от застройщиков с предложением рассмотреть возможность присвоить название для улицы "Кедровая" вновь застраиваемых участков №№ 40, 46, 48, 50, 52, 54, 56.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Малиновское сельское поселение»,   Регламентом Совета Малиновского сельского поселения, проведя процедуру открытого голосования,

    СОВЕТ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

Утвердить название для улицы "Кедровая", образованную застраиваемыми   участками №№ 40, 46, 48, 50, 52, 54, 56.
Присвоение адреса и нумерация зданий и сооружений, образующих непрерывный фронт застройки и расположенных на улицах, производятся от начала элемента улично-дорожной сети нечетными номерами по левой стороне и четными номерами по правой стороне.
Председатель Совета

Малиновского сельского поселения                                                                  Н.М.Гончарова